Penyebutan orang India baik pada wargga
kilalān dan maṅilala dṛwyahaji, salah satunya
dapat diketahui dari Prasasti Cane. Prasasti ini
merupakan prasasti sīma dari masa pemerintahan
Airlangga yang dikeluarkan pada 943 Saka atau
1021 Masehi. Prasasti ini berisi permintaan
penduduk desa Cane agar daerahnya dijadikan
daerah sīma karena merupakan batas wilayah
kerajaan dan benteng pertahanan dari serangan
musuh.

Alih aksara

Verso

…

6. ñjĕŋ ser tuhanambi juru kling juru huñjman...

…

14.